Ad corinthios. II.

VIDEO IFA sequēs magl. accordat huic expositioni: tñ ex
vtrq; tristitia habuerat: vt tangit in seqntib;. a
Nam et cū venissem? Hic dñs apls exponit dictā co-
mendatōes q̄tum ad duo q̄ dixerat in ea: scđm expo-
nit ibi. S̄ q̄ psolat. dixerat at apls se fuisse tristatus:
cū? cām exposit: dicens.

a Main cum
venis mace nul-
re. ba. ca. nostra
nō dicit spiritus
in q̄ cōsolabat
in mente.
b Sed omnē
tribulatōes pas-
sūm? q̄ plenū
explicat Actuū
. vi. vbi dicit q̄
paulus et filas h̄
berati et carcerā
ti fuerit crudeli-
ter: et vedes co-
cipio p̄sticis ex-
turbatione mo-
ta cōtra eos: eo
q̄ paulus spiri-
tum phitoniciū
dicerat te qdā
paclla: que ma-
giūm questum
p̄stabat suis do-
minis diuinando. c Foris
pugie ab infide-
libus.
d Int̄ timo-
res. a falsis fra-
tribus.

e Sed qui co-
solat. scđo dixerat apls se fuisse psolatū: hoc exponit
apl̄ primo ponēs psolatiōis materiā: scđo subdit ad
hoc rōne: ubi. Contristati. n. estis. tercio insert sua p̄lu-
sonēsibi. Igīt et si scripti. Materia vō sue psolatiōis
duplex fuit: vna aduent̄ tyti ad iōm q̄ erat sibi q̄tissi-
mus: et hāc tangit. d. e S̄ q̄ psolat̄ humiles. i. affli-
tos. Alia fuit vera p̄nia cōm̄tibꝫ quam sibi retule-
ratty? sicut viderat: id subdit. f Contolat̄ ē in vo-
bis. i. et cōm̄datione v̄ra p̄ eum nobis reuelata: video
subdit. g Referens nobis v̄m desideriū. i. ardore
p̄ficiēt: sicut p̄ ſū fuerat an p̄gri. b Vestrū fletū
rōne delicti omisi. i. Voram emulatōe p̄ me p̄fci-
do apls repellēdo amore t̄pī t̄ mei. k Ita ut ima-
gis gaudere. de p̄nia v̄ra q̄ p̄i volueraz de p̄ctō com-
missio. vel aliter apls prius correxerat eos dure in ep̄la
prima: et postea timens ne ex hoc caderet in desperati-
onem seu aliud malū: ad t̄pī doluit de scriptura illa: q̄
postea videns bonū cōrectō futurū gauisus fuit:
id dicit. l Qm̄ etiā contristati vos in ep̄la. dure vos
corripiendo. m Non me penitet. mō. n Et si
peniteret. prius rōne dicta. o Tidens q̄ epi. il. etiā
ad ho. vos p̄tri. i. transitorie. p Mūc gaudeo non
q̄ contristati estis. t̄c. sicut medius nō gaudent de amari-
tudine quā infirmo p̄pinauit: s̄ de sanitate q̄ eam cōse-
cuta. q Contristati. n. Hic p̄nter inducit rōnem p̄
pter quaz eoz tristitia fuit ci occasio gaudi sine mate-
ria. s. q̄ tristitia illa fuit v̄m deū: et dividit in duas par-
tes: q̄ primo facit p̄positū: scđo declarat quoddā dñm
ibi. Ecce em. Circa primū dicit. q Contristati enī
estis v̄m deū. Circa qd̄ sciendū q̄ omnis tristitia orit et
amore. cui. n. aliqd̄ contristat: b est q̄ caret amato bono
et q̄ timet evenire aliqd̄ p̄terām̄ boni amati. Est autē
duplet amor: s. amor deī et sc̄li. Et amore vō dei dñtū

tristitia de p̄ctō q̄ est fm deū: q̄ nulluz affert homini detri-
mentū: sed magl bonū fructū: id subdit. r Ut in nul-
lo detri. pa. ex nobis. i. ex cōrectōne nrā: s magl bonū id
subdit. s Que em fm deū tri. est pe. in sa. sta. opat. i.
inducit ad p̄niaz de peccatū q̄ p̄nia ducit ad salutem. t

Stabilē. i. eterna.
Sed h̄ hoc aliquis
objicere posset: q̄
tristitia de peccato
est ipsa p̄nia: nibil
autē sc̄iōm inducit:
s t̄c. Dicendum q̄
pnie tres sunt par-
tes. i. dritio: p̄feli-
cio: et satisfactō. tri-
sticia vō de pecca-
to est p̄nia p̄ p̄nia:
et causat alias du-
as seqntes non se-
ipsam: tristitia vō
sc̄di q̄ oris ex amo-
re secularis boni in-
gerit detrimētū
spūialis boni: id sb-
ditur. v Secu-
li autē tristitia opa-
tur mortē. i. pecca-
tū: Iaco. iii. capie.
Qui enī voluerent
amicus eſebulū ſe-
culiūmū dei cō-
ſtituit. x Ecce
em. Hic p̄nter de-
clarat qualiter tri-
sticia dei opat peni-
tentiaz in salutem
dicens. Ecce enim
boc p̄m fm deū cō-
tristari vos. i. triste-
ciam quam vobis

intulit quē est fm deū. y Quantam in vō. ope. soli-
citudinem. ad vitandum mala et agendum bona: in illis
qui prius erant ad hec p̄gri: et non solum hoc sed etiam q̄
sequuntur. z Sed detensionem. sc̄z mei contra p̄seu-
do apostolos: ipſos repellendo. a Sed indignationem
contra peccata commissa non solum a se sed etia ab alijs
b Sed timorem. de recidivo. c Sed desiderium. p̄-
ficiendi in incluis: e Sed emulatōem. imitando vō
nos. f Sed vindictam. puniendo peccata propria et
etiam aliena: potissimum quia illum fornicatorē nepharū
de quo babet ep̄stola. j. ca. v. punierant: cui tamē prius
nūmis fauerant: id eo subditur. g In omnibus exibi-
vos inconta. in negocio. quia sicut sustinentes peccatorē
p̄taminantur: sic punientes emundantur. h Igīt
Hic insert ŋclusionem intentam. d. Igīt et si scripti vo-
bis. de illo nephario pūnendo: et accipitur hic si p̄ro quia:
q̄ sic scripsera. i Non propter eum qui fecit iniuriā.
maculando lectum patris: ut sc̄licet puniretur t̄m: sed ut
emundaretur et ali ex eius pena tererent. k Nec p̄-
pter eum qui passus est. dictam iniuriāmet vindicarerur
per penam. l Sed ad manū. ſol. no. quam habem⁹
pro vō. ut in vobis extirpētur vicia: et virtutes augem-
tur. m Coram deo. modus est iurandi ad p̄firmatio-
nem dicti. id est deo teste. et quia b bona sunt consecuta ex
sua cōrectōne: subdit: Ideo psolati sumus. n In cō-
solatōe autem vestrā. id est ex profectu vestro vobis da-
to. o Abundantius magis gauis sumus. id est plurim⁹
contristati sumus prius ex vestro delicto: et secundā cau-
ſam de gaudio tyti addit dices. p Super gaudio tyti
de cōm̄datione vestrā. q Quia refectus est spūs ei⁹
ab oībus vobis. reficiunt. n. plati de profectu subditōm⁹.
gaudiū em amici sui erat ei materia gaudi. Ulteri⁹ addit
teria rōnem. d. r Et si quis ap̄d il. gl. ſuui de vō. t̄c.